
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie 
adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 98 i 99 § 
2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1610, poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933) w związku 
z art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 285 i poz. 1860) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Justynie Klimowskiej – Sekretarzowi 
Gminy Brodnica, do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. 
o doręczeniach elektronicznych, zwanej dalej ustawą. 

§ 2. Zobowiązuję pełnomocnika, wskazanego w § 1, do dołączenia do wniosku 
o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną 
usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego, potwierdzonej za zgodność 
z oryginałem kopii niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam do czasu utworzenia adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego i wpisania tego adresu do bazy adresów elektronicznych, 
prowadzonej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADBE255-5889-44C9-A50A-DEBF9A9EE917. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADBE255-5889-44C9-A50A-DEBF9A9EE917. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


